
PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º MARCOS CASAL IGLESIAS CLUB REMO CEDEIRA 00:35,7
2º ANTON BALSA VAL CLUB REMO RIBADEO 00:36,4
3º CANDELA LOUREIRO HERNANDEZ CLUB DE MAR CASTROPOL 00:43,6
4º ELOY SANTIAGO GAGO DOSANTOS C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:43,8
5º JORGE ANTON PEREZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:43,9
6º CARLOTA PEÑA VIOR CLUB REMO RIBADEO 00:44,1
7º IZAN ALONSO FERNANDEZ CLUB REMO RIBADEO 00:45,0
8º ZHANNA NELINA CLUB REMO RIBADEO 00:45,0
9º ANTIA MARTINEZ ATADELL CLUB REMO CELEIRO 00:45,3

10º PABLO BEDIA BARBOSA CLUB DE REMO SAN PANTALEON 00:45,9
11º DARIO LOPEZ SANJURJO CLUB REMO RIBADEO 00:46,0
12º GUILLERMO GARCIA MIER C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:46,3
13º NOA QUINQUILLA GISBERT CLUB REM DELTA 00:46,9
14º SARA EXPOSITO RODRIGUEZ CLUB REMO CELEIRO 00:47,0
15º BREOGAN MOLDES VILLAR C.R.VIRXE DA GUIA 00:47,1
16º AINHOA RODRIGUEZ BENITEZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:47,5
17º ALEJANDRO BARREIRA LOPEZ CLUB REMO RIBADEO 00:47,6
18º EUGENIO MARTINEZ SEIJO C.R.VIRXE DA GUIA 00:47,6
19º ANTON GALLEGO SOTO C.R. VIRXE DA GUIA 00:48,3
20º JULIA PEREZ-MAGDALENA LLANDEZORROSCLUB DE MAR CASTROPOL 00:48,6

200 M ALEVIN
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20º CLUB DE MAR CASTROPOL 00:48,6
21º CARMEN VAZQUEZ CARBAJALES CLUB DE MAR CASTROPOL 00:49,0
22º LARA FERNANDEZ REY CLUB DE MAR CASTROPOL 00:49,4
23º MATEO RODRIGUEZ GARCIA C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:49,5
24º JULIA GARCIA CASARIEGO C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO 00:50,1
25º ANDREA ABAD FERNANDEZ CLUB DE MAR CASTROPOL 00:51,5
26º LUIS MENENDEZ RODRIGUEZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:51,7
27º ANDREA LAGE DENGRA CLUB REMO CELEIRO 00:53,5
28º UNAI PEÑA ARIAS CLUB REMEROS DEL EO 00:54,0
29º IRATXE VILA LLANDERROZOS CLUB DE MAR CASTROPOL 00:54,3
30º KARINA GONZALEZ PEREIRA CLUB DE MAR CASTROPOL 00:55,1
31º SARA RODRIGUEZ ALVAREZ CLUB DE MAR CASTROPOL 00:55,1
32º VALENTINO COVONE ARAUJO C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:56,8
33º SARA MENDEZ LOPEZ CLUB DE MAR CASTROPOL 00:58,0
34º MARCOS MANOLE ALONSO CLUB DE REMO SAN PANTALEON 00:58,9
35º RAUL RODRIGUEZ SARAIVA C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:59,6
36º SARA MENDEZ FERNANDEZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 01:00,1
37º ANTIA LOJO FERNANDEZ CLUB DE MAR CASTROPOL 01:01,8
38º AITOR ALONSO CARBAJALES CLUB REMEROS DEL EO 01:14,7
39º YERAY GIZ FANEGO CLUB REMO CELEIRO DNS



PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO
1º JAVIER PEREZ ENGUITA S.D. SANTOÑA CLUB DE REMO 00:43,6
2º KEVIN FUMADO DEFRANT CLUB REM DELTA 00:45,2
3º BRUNO ARIEL OLIVEIRA CAMARES C.R. VIRXE DA GUIA 00:45,7
4º EDUARD COLOME CASANOVA CLUB REM DELTA 00:46,3
5º BRUNO PERNAS FERNANDEZ CLUB REMO CELEIRO 00:46,5
6º IAGO SANCHES LOPES CLUB REMO CELEIRO 00:47,0
6º GENARO SIMINI FERNANDEZ C.R. VIRXE DA GUIA 00:47,0
8º CARLOS GARCIA VINJOY CLUB DE MAR CASTROPOL 00:47,7
9º BRAIS MARTINEZ ATADELL CLUB REMO CELEIRO 00:49,2

10º XIAN GALLEGO SOTO C.R. VIRXE DA GUIA 00:49,5
11º IGNACIO MENENDEZ RODRIGUEZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:50,2
12º MARIO GARRIDO LIBOREIRO C.R. VIRXE DA GUIA 00:50,9
13º DAVID GARCIA CANEL CLUB REMEROS DEL EO 00:51,3
14º CONRADO LARA CALONJE CLUB REMO RIBADEO 00:51,6
15º SANTIAGO LOPEZ VIOR CLUB REMO RIBADEO 00:52,1
15º JAVIER ROMERO LOPEZ C.R. VIRXE DA GUIA 00:52,1
17º ANXO SOTO ROCHA C.R. VIRXE DA GUIA 00:52,6
17º IKER FERNANDEZ RODRIGUEZ C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO 00:52,6
19º IVAN MENDEZ FERNANDEZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:52,7
20º XIAN DAVILA QUINTANS C.R. VIRXE DA GUIA 00:53,5
21º MATEO MONTESERIN GARCIA CLUB REMO RIBADEO 00:53,7
21º ADRIAN BEZANILLA TORO CLUB DE REMO SAN PANTALEON 00:53,7
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CLASIFICACIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                             
3º OPEN DE ESPAÑA DE REMO INDOOR                                                                                                                                                        

Navia 20 y 21 de Noviembre 2021

21º CLUB DE REMO SAN PANTALEON
23º MARTIN FELIPE HERMIDA CLUB REMO RIBADEO 00:53,9
24º LUCAS TRANSANCOS FERNANDEZ CLUB REMO CELEIRO 00:54,0
25º JAVIER ALONSO SANJURJO CLUB REMO RIBADEO 00:55,0
26º HUGO MENDEZ LOPEZ CLUB DE MAR CASTROPOL 00:55,2
27º RUBEN MARTINEZ PEREZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:56,0
28º ANTON ALVAREZ FERNANDEZ CLUB DE MAR CASTROPOL 00:56,4
29º EFREN VILA BOSCH C.R. VIRXE DA GUIA 00:56,7
30º SERGIO CARBAJALES MARTINEZ CLUB DE MAR CASTROPOL 00:57,1
31º EDUARDO ALVAREZ FOLGUEIRA CLUB REMO CELEIRO 00:57,5
32º DIEGO FERNANDEZ FERNANDEZ C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO 00:57,9
33º GUILLERMO GONZALEZ ALONSO CLUB DE MAR CASTROPOL 00:58,3
34º ANTON MOREIRO GARCIA CLUB REMO CELEIRO 00:58,8
35º ALEJANDRO RODRIGUEZ SARAIVA C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:59,2
36º SERGIO IGLESIAS FERNANDEZ C.R. VIRXE DA GUIA 01:00,1
37º IAGO BARCIELA IGLESIAS C.R.VIRXE DA GUIA 01:08,7



PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º UXIA PENA RODRIGUEZ CLUB REMO CELEIRO 00:48,0
2º ALICIA CHELARU MANOLE CLUB REMO SAN PANTALEON 00:49,4
3º LAURA GONZALEZ ALZU CLUB REMEROS DEL EO 00:51,7
4º IRENE GARCIA VALLE CLUB REMO RIBADEO 00:52,4
5º NURIA OLID FABRA CLUB REM DELTA 00:52,8
6º UMA CORDOBA MURO CLUB REMEROS DEL EO 00:52,9
7º AITANA EDROSA ACEBO CLUB REMEROS DEL EO 00:53,5
8º AINARA CASAS CHAO CLUB REMO CELEIRO 00:53,6
9º JULIA ALBACAR CERVERA CLUB REM DELTA 00:54,2

10º CANDELA ARRIOLA MARTIN CLUB DE MAR CASTROPOL 00:55,8
10º PAULA DA SILVA PAJON CLUB REMO CELEIRO 00:55,8
12º JULIA GARCIA VINJOY CLUB DE MAR CASTROPOL 00:56,6
13º PAULA SANTAMARINA FERNANDEZ CLUB DE MAR CASTROPOL 00:58,1
14º PAULA MARTINEZ FERNANDEZ CLUB REMEROS DEL EO 00:59,5
15º ANXELA FERRO RAMOS CLUB REMO CELEIRO 00:59,6
16º LORENA GARCIA MENDEZ CLUB DE MAR CASTROPOL 01:02,2
17º AHINARA RODRIGUEZ BENITEZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 01:03,0
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250 M INFANTIL FEMENINO



PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º NEREA GONZALEZ DIAZ C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO 01:43,7
2º MARTA PEDROSA SANTAMARINA CLUB REMEROS DEL EO 01:44,3
3º MARTA RUIZ HUERTA CLUB DE REM BADALONA 01:44,7
4º LAURA COBO FUENTES CLUB REMO SAN PANTALEON 01:48,3
5º AINOA FROJAN FERREIROS CLUB DE REMO MUROS 01:50,0
6º CARMEN PRIETO LORIENTE CLUB REMEROS DEL EO 01:56,2
7º ISABELLA ANTON C.N. REMEROS DEL NAVIA 01:56,3
8º ANNA GONZALEZ CALVO C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO 01:58,1
9º ROCIO MARTINEZ PEREZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 02:01,3

10º ACUE PUGA ARAUJO CLUB REMEROS DEL EO 02:03,9
11º SHEILA VARELA MARTINEZ CLUB REMO CELEIRO DNS
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500 M CADETE FEMENINO



PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º FERRAN CARRERA BERTOMEU CLUB REM DELTA 01:29,7
2º DANILO MARQUES ESPINOSA CLUB REM DELTA 01:30,1
3º YERAY GOMEZ LOSA S.D. SANTOÑA CLUB DE REMO 01:30,9
4º ANDRES AGUILAR BEDON CLUB REMO SAN PANTALEON 01:35,1
5º IAGO LEIS FERNANDEZ CLUB DE REMO MUROS 01:35,4
6º GABRIEL REMIOR MIRANDA CLUB REMEROS DEL EO 01:35,8
7º KILIAN RODRIGUEZ HERRERIA S.D. SANTOÑA CLUB DE REMO 01:35,9
8º PABLO FERNANDEZ SANJULIAN CLUB REMEROS DEL EO 01:37,1
9º RICARDO IBAÑEZ MENDEZ CLUB REMO SAN PANTALEON 01:39,5

10º MATEO UHIA FERREIRO CLUB DE REMO MUROS 01:40,0
11º ESTEBAN LOPEZ FERNANDEZ CLUB REMEROS DEL EO 01:42,9
12º DANIEL OTERO ALVAREZ CLUB REMEROS DEL EO 01:44,6
13º ANGEL DEL CASTILLO MAZA CLUB REMO SAN PANTALEON 01:46,0
14º ALFONSO SIERRA TRUEBA CLUB REMO SAN PANTALEON 01:46,3
15º VICTOR BARQUIN MEDIA CLUB REMO SAN PANTALEON 01:48,2
16º IVAN NUÑEZ FERNANDEZ CLUB REMEROS DEL EO 01:48,8
17º GABRIEL BEDIA BARBOSA CLUB REMO SAN PANTALEON 01:53,0
18º ARMANDO ARREDONDAS GARCIA C.N. REMEROS DEL NAVIA 02:00,7
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500 M CADETE MASCULINO

18º C.N. REMEROS DEL NAVIA



PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º AITOR BEITIA UR KIROLAK 00:38,7
2º JAVIER GARCIA DE PABLO CLUB NAUTICO NAVARRA 00:38,9
3º FRANCISCO USERO ENERXICA 00:39,5
4º ALVARO PEREZ RAMOS C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:40,8
5º DAVID FERNANDEZ PEREZ CLUB DE MAR CASTROPOL 00:41,5
6º PABLO JOSE GARCIA MARTINEZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:43,0
7º MARCOS MENDEZ AVELLO INDEPENDIENTE 00:44,0
7º JOSE EUGENIO FERNANDEZ FERNANDEZS.D.R. CASTREÑA 00:44,0
9º MARCOS PEREZ VELASCO C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:44,1

10º IGNACIO FERREIRO VEREZ ENERXICA 00:44,5
10º DIEGO MUÑOZ ESPIN OVETUS 00:44,5
12º ALEJANDRO PEREZ HERES C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:46,1
13º JESUS ANGEL PEREZ MENDEZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:51,4
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250 M VETERANO MASCULINO



PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º PATRICIA MARTIN PLAYA ENERXICA 00:41,6
2º CRISTINA SOUTO DERUNGS ENERXICA 00:47,5
3º SANDRA LUISA DOSANTOS PFEIFFER C.N. REMEROS DEL NAVIA 00:48,4
4º ARANTXA PRADO SANTIAGO CROSSFIT DRK 00:49,2
5º RAQUEL CABANAS PORTO ENERXICA 00:50,0
6º TERESA USERO BARCENA ENERXICA 00:50,8
7º BARBARA GONZALEZ PEREZ C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO 00:51,7
7º VERONICA LOPEZ CANGA OVETUS 00:51,9
9º ANGELA ALONSO FERNANDEZ INDEPENDIENTE 00:52,5

10º EVA ESTRADA RUIZ INDEPENDIENTE 00:53,5
10º YOLANDA ALZU VIZCARRO CLUB REMEROS DEL EO 00:56,0
12º ISABEL LORIENTE PEREZ LIBRE 00:57,6
13º MARIA SILVIA PEREZ ISTILLARTE C.N. REMEROS DEL NAVIA DNS
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250 M VETERANO FEMENINO



PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º JOXEMIEL URRA LAMANA CLUB NAUTICO DE NAVARRA 01:37,5

PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º ALEJANDRO BOADA DE SOUSA CLUB REMO SAN PANTALEON 01:33,7
2º SERGIO FERNANDEZ RODRIGUEZ C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO 01:38,4
3º FELIPE CUFFIA DELLA PIETRA CLUB REMO CELEIRO 01:44,6
4º DIEGO ALONSO GONZALEZ CLUB REMO SAN PANTALEON 01:46,1
5º MIGUEL DIAZ PRADO OVETUS 01:48,1
6º PAULL KASTAÑOS VELILLA AEF/FVR DNS

PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º SERGI OLID FABRA CLUB REM DELTA 01:23,9
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500 M PESO LIGERO MASCULINO

500 M SUB 23 MASCULINO

500 M JUVENIL MASCULINO

1º CLUB REM DELTA
2º ANTONIO MEDIANTE VALLE CLUB REMO RIBADEO 01:28,8
3º HUGO FERNANDEZ ALVARES CLUB REMO SAN PANTALEON 01:33,0



PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º PATRICIA MARTIN PLAYA ENERXICA 01:32,7
2º ARANTXA PRADO SANTIAGO CROSSFIT DRK 01:47,2
3º EVA ESTRADA RUIZ INDEPENDIENTE 01:53,6

PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º JELISSA JULISMEN ORTIZ SANTANA CLUB REMO CELEIRO 01:59,9

PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º UXE URRA SESMA CLUB NAUTICO DE NAVARRA 01:41,5
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500 M PESO LIGERO FEMENINO



PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º ALBERTO FERNANDEZ DIEZ INDEPENDIENTE 01:19,3
2º IVAN RICO CASTRO CLUB REMEROS DEL EO 01:20,6
3º SAMUEL SAMBADE CAAMAÑO CLUB DE REMO MUROS 01:22,5
4º LUIS MIGUEL ESCOURIDO GARCIA-SOUZAC.D. MARIÑEIRO DE MERA 01:23,3
5º SERGIO ALBA ALVAREZ C.N. REMEROS DEL NAVIA 01:30,2
6º DAVID FERNANDEZ PEREZ CLUB DE MAR CASTROPOL 01:30,5
7º SORIN MANOLE MANOLE CLUB REMO SAN PANTALEON 01:42,0
8º ANGEL DEL CASTILLO SOLANA CLUB REMO SAN PANTALEON 01:47,4
9º AITOR BEITIA UR-KIROLAK DNS

10º FRANCISCO USERO ENERXICA DNS
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500 M ABSOLUTO MASCULINO



PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º VERONICA RODRIGUEZ PULIDO C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO 01:52,8
2º JOSEFA BENITEZ GUZMAN REAL CLUB MARITIM DE BARCELONA 01:53,9
3º ARIANA FERNANDEZ PULIDO C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO 02:00,8

PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO

1º ENRIQUE FLORIANO MILLAN C.D.B. MADRID VELOCIDAD 01:31,1
2º JUAN LUIS MORAES FIEGO ALICANTE 01:33,0
3º SAUL PEÑA PUENTE CLUB REMO SAN PANTALEON 01:42,2
4º IVAN SEDES ARMADA CLUB REMO CEDEIRA 01:47,3
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500 M ADAPTADO FEMENINO

500 M ADAPTADO MASCULINO



PUESTO EQUIPO DEPORTISTAS TIEMPO

PUESTO EQUIPO DEPORTISTAS TIEMPO

RELEVO 500M ALEVIN MIXTO

02:00,6

RELEVO 1000M INFANTIL MIXTO

03:20,0

03:16,6

03:22,2

EDUARD COLOMÉ CASANOVA                                   
KEVIN FUMADO DEFRANT                              

NURIA OLIT FABRA                                   
JULIA ALBACAR CERVERA

ANTÓN BALSA VAL                                       
IRENE GARCÍA VALLE                                                 

LAURA GONZÁLEZ ALZU                                                      
MATEO MONTESERIN GONZÁLEZ

IAGO SANCHEZ LOPES                                                  
UXIA PENA Rodríguez                                       

PAULA DA SILVA PAJON                                                 
BRUNO PERNAS FERNANDEZ

AITANA EDROSA ACEBO                                      

1º CLUB REM DELTA

2º CLUB DE REMO RIBADEO A

3º CLUB DE REMO CELEIRO A
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CLUB DE REMO RIBADEO

ANTÓN BALSA VAL                               
CARLOTA PEÑA VIOR                              
IZAN ALONSO LOPEZ                              

ZHANNA LIENINA LIENINA

1º

03:38,1

03:39,5

03:40,1

03:45,5

03:55,6

7º CLUB DE REMO RIBADEO B

8º CLUB DE MAR DE CASTROPOL 1

AITANA EDROSA ACEBO                                      
UMA CORDOBA MURO                                       
DAVID GARCIA CANEL                                      

UNAI PEÑA ARIAS

BRAIS MARTINEZ ATADELL                                            
LUCAS TRASANCOS FERNANDEZ                                    

ANXELA FERRO RAMOS                                           
AINARA CASAS CHAO

JULIA GARCIA VINJOY                                        
CANDELA ARRIOLA MARTIN                                      

SERGIO CARBAJALES MARTINEZ                                        
CARLOS GARCIA VINJOY

CARLOTA PEÑA VIOR                                           
ZHANNA LIENINA LIENINA                        

ALEJANDRO BARREIRA LÓPEZ                                   
SANTIAGO LÓPEZ VIOR

LORENA GARCIA MENDEZ                                        
PAULA SANTAMARINA FERNANDEZ                                           
GUILLERMO GONZALEZ ALONSO                                      

HUGO MENDEZ LOPEZ

4º CLUB REMEROS DEL EO

5º CLUB DE REMO CELEIRO B

6º CLUB DE MAR DE CASTROPOL 2



PUESTO EQUIPO DEPORTISTAS TIEMPO

2º CLUB REMO SAN PANTALEÓN

LAURA COBO FUETES                                             
ALICIA CHELARU MANOLE                                             

ANDRES W. AQUILAR BEDON                                 
RICARDO IBAÑEZ MENDEZ

06:37,3

3º AMAI

AINOA  FROJÁN FERREIRÓS                           
MATEO UHIA FERREIRO                                            

ADRIANA VÁZQUEZ MOLEDO                                             
IAGO LEIS FERNÁNDEZ

06:43,4

4º CLUB REMO RIBADEO

ANTON BALSA VAL                                                
CONRADO LARA CALONGE                                            

IRENE GARCÍA VALLE                                               
LAURA GONZÁLEZ ALZU

06:55,5
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RELEVO 2000 M CADETE MIXTO

1º CLUB REMEROS DEL EO 2

GABRIEL REMIOR MIRANDA                                           
PABLO FERNANDEZ SANJULIAN                                                   

MARTA PEDROSA SANTAMARINA                                            
CARMEN PRIETO LORIENTE

06:35,1

5º CLUB REMEROS DEL EO 1

ESTEBAN LOPEZ FERNANDEZ                                                       
DANI OTERO ALVAREZ                                              
ACUAE PUGA ARAUJO                                     

PAULA MARTINEZ ALVAREZ

07:20,3

IKER FERNANDEZ RODRÍGUEZ                                                        

6º CORVERA

IKER FERNANDEZ RODRÍGUEZ                                                        
DIEGO FERNANDEZ FERNANDEZ                                     

ANNA GONZALEZ CALVO                                         
NEREA GONZALEZ DIAZ

07:32,8

7º CLUB NAÚTICO REMEROS DEL NAVIA

ROCIO MARTÍNEZ PÉREZ                                          
ISABELLA ANTÓN  PÉREZ                                                     

ARMANDO ARREDONDAS GARCÍA                                                   
IGNACIO MENÉNDEZ RODRÍGUEZ

7:51,2



PUESTO EQUIPO DEPORTISTAS TIEMPO

PUESTO EQUIPO DEPORTISTAS TIEMPO

CLUB NÁUTICO REMEROS DEL 
NAVIA

ALEJANDRO PÉREZ HERES                                            
SANDRA LUISA DOSANTOS PFEIFFER                            

MARÍA SILVIA PÉREZ ISTILLARTE                            
PABLO JOSÉ GARCÍA MARTÍNEZ

07:02,0

RELEVOS 2000 M JUVENIL MIXTO

1º CLUB DE REMO SAN PANTALEÓN

HUGO FERNANDEZ ALVAREZ                                          
ALICIA CHELARU MANOLE                                                    

LAURA COBO FUETES                                 
ANDRES W. AGUILAR BEDON

06:57,9

RELEVO 2000 M ABSOLUTO MIXTO

1º CLUB NÁUTICO DE NAVARRA

UXUE URRA SESMA                                        
VALERIA FERNANDEZ LUQUE                                               
ALBERTO FERNANDEZ DIEZ                                                         
JAVIER GARCIA DE PABLO

06:27,3

2º CORVERA

VERONICA RODRIGUEZ PULIDO                                               
BARBARA GONZALEZ PEREZ                                                    

SERGIO FERNANDEZ RODRIGUEZ                             
JOSE EUGENIO FERNANDEZ 

FERNANDEZ

06:49,3
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3º

4º REMO PARALÍMPICO

JUAN LUIS MORAES FIEGO                                
JOSEFA BENITEZ GUZMAN                                       

ARIANA FERNANDEZ PULIDO                        
ENRIQUE FLORIANO MILLAN

07:13,1



PUESTO EQUIPO DEPORTISTAS TIEMPO
SORIN L. MANOLE MANOLE

ANGEL DEL CASTILLO SOLANA
DIEGO ALONSO GONZALEZ

ALEJANDRO BOADA DE SOUSA
HUGO FERNANDEZ ALVAREZ

LAURA COBO FUENTES
ALICIA CHELARU MANOLE

ANDRES W. AGUILAR BEDON
ANGEL DEL CASTILLO MAZA

ALFONSO SIERRA TRUEBA
VICTOR BARQUIN BEDIA

RICARDO IBAÑEZ MENDEZ
JOXEMIEL URRA LAMANA

UXUE URRA SESMA
JAVIER GARCIA DE PABLO
ALBERTO FERNANDEZ DIEZ
DAVID FERNANDEZ PEREZ
ALEJANDRO PÉREZ HERES

CLUB DE REMO SAN PANTALEÓN 2:15:14,81º

CLASIFICACIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                                    
3º OPEN DE ESPAÑA DE REMO INDOOR                                                                                                                                                        

Navia 20 y 21 de Noviembre 2021

MARATON

SANDRA L. DOSANTOS PFEIFFER
PABLO GARCÍA PRESNO

Mª SILVA PEREZ
PABLO JOSÉ GARCIA

ALVARO PEREZ
SERGIO ALBA ÁLVAREZ

VALERIA FERNANDEZ LUQUE
RICARDO VENEGAS GONZALEZ

EVA PEREZ FERANDEZ
EMILIORODRIGUEZ FERNANDEZ

ROSA MARTINEZ MARTINEZ
MIGUEL DIAZ PRADO
DIEGO MUÑOZ ESPIN

VICTOR CUERVO GARCIA
RUBEN VALDES GUARDADO
VERONICA LOPEZ CANGA

ISA VIGIL MUÑIZ
SAUL ORDIALES MEANA

CLUB NÁUTICO DE NAVARRA 02:17:59,3

3ª 02:18:19,6OVETUS TEAM

2º


